徳島県ヤングケアラー支援体制強化事業
（別添２）
申請日　令和　　年　　月　　日
Ｎ.Ｋ.Ｃナーシングコアコーポレーション合同会社　宛

住　　所
団 体 名
代表者名
連 絡 先

徳島県ヤングケアラー支援体制強化事業
家族のケアやお手伝いをする学生・若者のための「ピアサポート活動」等を
行う団体の活動助成に係る活動報告書

「徳島県ヤングケアラー支援体制強化事業」における家族のケアやお手伝いをする学生・若者のための「ピアサポート活動」等を行う団体の活動助成に係る募集要項により、次のとおり報告します。

１　活動実績
	日時
	場所
	参加者
	実施内容

※活動内容がわかる写真をデータで添付してください。
徳島県における家族のケアやお手伝いをする学生・若者支援の周知・発信に活用させ
て頂きます。

２　補助対象経費のうち、活動に要した実績額 　　　　　　　　　円
内訳　(1)人件費　　　　　　　　　　　  　  　　　　　　　円
(2)講師等謝金・旅費            　　　　　　　　　　円
(3)消耗品費                    　　　  　　　　　　円
(4)印刷費等資料作成費　        　　　　　　　　　　円
(5)食糧費        　　　　    　　　　　　　　　　　円
(6)通信運搬費・保険料          　　　　　　　　　　円
(7)会場使用料・付帯設備使用料  　　　　　　　　　　円
(8)委託料　　　　　　　　　　  　  　　　　　　　　円

※記載金額を証明できる書類として、領収書、支払証明書、レシート等を画像データ等で
必ず添付してください。添付が無い経費は、補助の対象として認めることはできません。

３　支援金振込先
(1)銀行名
(2)支店名
(3)預金種別
(4)口座番号
(5)口座名義

2